Директору МБОУ «Мешковская средняя

                                                                              общеобразовательная школа Шебекинского района

                                                                              Белгородской области»

Т.А.Скрыпниковой

родителя (законного представителя)
ненужное зачеркнуть

Фамилия ______________________________

Имя __________________________________

Отчество ______________________________

           Место регистрации:

Город (село, поселок) ____________________

Район _________________________________

Улица _________________________________

Дом ______ корп. _________ кв. ___________

Телефон _______________________________
(домашний, мобильный)

                                                                                        Место рождения ребенка_______________________________

                                                                                       ________________________________________________________

                                                                                      Адрес места жительства ребенка _______________________

                                                                                     _________________________________________________________

з а я в л е н и е .

 Прошу принять мою (моего) дочь (сына) _______________________________________

_____________________________________  ____ _______________ _________ года рождения
            (число)    (месяц)      (год)

в  дошкольную группу МБОУ « Мешковская СОШ».

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

постановлением администрации Шебекинского района о закрепленной за Учреждением территории,

с учебно-программной документацией, основными образовательными программами, реализуемыми

Учреждением и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлены.

Форма обучения __________________________________________________________

по общеобразовательной программе  дошкольного  образования

Сведения о родителях

Мать

ФИО____________________________________________________

__________________________________________________________

Год  рождения_______________________________________

Образование __________________________________________

Место работы_________________________________________

___________________________________________________________

Должность_______________________________ _____________

Рабочий телефон_____________________________________

Отец

ФИО______________________________________________________

_____________________________________________________________

Год  рождения__________________________________________

Образование ___________________________________________

Место работы__________________________________________

____________________________________________________________

Должность_____________________________________________

Рабочий телефон______________________________________

Состав семьи _______ чел., из них _______ детей

«_____» ________________ 20___ г.  ______________________

В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю своѐ согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных ребѐнка ___________________ /____________________/